Morhart de Wesingen, clericum Spirensis dioecesis, per prae- 
fatum reverendum in Christo patrem, dominum episcopum Ar— 
gentinensem, instituendum pro primo in eodem beneficio (post- 
quam, ut praefertur, creatum et erectum fuerit) beneficiando nos 
moderni huiusmodi fraternitatis officiati et administratores eidem 
domino episcopo Argentinensi unanimiter et concorditer nomi- 

navimus, praesentavimus, et tenore praesentium praesentamus, 

ea adjecta conditione, quod praefatus Joannes Morhart, pri- 
mus per nos ad huiusmodi beneficium clericus praesentatus, 
infra annum a tempore institutionis suae se faciat ad sacros 
ordines sacerdotales promoveri; et quod ipse, posteaquam sic 
promotus fuerit, ceterique sui ad praedictum beneficium in po- 
sterum promovendi successores ter in omni septimana per se (et 

in evidenti [P] necessitate sua per alium) missam in ipso altari 
perpetuis temporibus celebrare, et nihilominus residere debeant 
personaliter in eodem. Praedictus etiam praesentatus, postquam 
promotus fuerit, ut praefertur, suique in huiusmodi beneficii suc- 

cessores ex fundationis nostrae huiusmodi conditione tenentur sin- 
gulis diebus dominicis et festivis plebano sine perpetuo vicario 
dictae ecclesiae in Steinbach, qui pro tempore fuerit, cantando et 

14*
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legendo adiutorium praestare in officio divino, quotiens idem ple- 
banus illud iuxta morem sanctae matris ecclesiae cum nota du— 
xerit peragendum. Et si pro quibuscunque sacramentis ecelesia- 
sticis per plebanum, aut perpetuum vicarium dictae ecclesiae, 
ministrare solitis et consuetis, idem beneficiandus, aut sui succes- 
sores in necessitate subditorum vocati fuerint, illa similiter placide 
et absque contradictione quantocius ministrabit. Sic et ad usum 
praedictum redditus, proventus, res atque bona infra scripta no- 
mine dotis ad huiusmodi beneficii fundationem assumendos et assu- 
menda, et nihilominus per praefatum dominum episcopum Argen— 

tinensem in titulum perpetui beneficii in eodem altari collocandi 
et erigendi nos praedicti fundatores nos dedisse, donasse et assig- 

nasse, et nomine dictae fraternitatis sanctae Barbarae a nobis et 
eadem fraternitate in praedictum perpetuum beneficium erigendum 
ex nunc, et postquam erectum fuerit, ex tunc in his seriptis trans- 
tulisse, publice profitemur. Accedente, quod praemissa omnia et 
singula venerabilis et religiosi in Christo patris domini Bernhardi, 

Abbatis monasterii de Novo-castro ordinis Cistertiensis dictae Ar- 
gentinensis dioecesis, visitatoris et immediate superioris: mona-